1 3 FEB. 2018

# Città di Vibo Valentia Proi N. 7551

(Provincia di Vibo Valentia)

Commissione Straordinaria di Liquidazione

nominata con D.P.R. del 18 novembre 2013 ai sensi dell'art. 252 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 89900 - Piazza Martiri dell'Ungheria - P.I. 00302030796

COPIA

# VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 23

OGGETTO: Liquidazione compenso a favore dell'Ufficio UNEP del Tribunale di Vibo Valentia per incarico prestazione notifica atti giudiziari. CIG: ZE4216D734

L'anno duemiladiciotto, il giorno 13 del mese di febbraio, alle ore 12,00, nella sede municipale del Comune di Vibo Valentia, si è riunita la Commissione straordinaria di liquidazione del Comune di Vibo Valentia nominata con D.P.R. del 18 novembre 2013, ai sensi dell'art. 252 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, nelle persone dei signori:

| Dott are Coul. C        |             | presente | assente  |
|-------------------------|-------------|----------|----------|
| Dott.ssa Carla Caruso   | componente  | X        | usserite |
| Dott. Andrea Casiglia   | componente  | Y        |          |
| Dott. Domenico Piccione | componente  | V        |          |
|                         | <del></del> | <u>A</u> |          |

per trattare l'argomento in oggetto.

Svolge le funzioni verbalizzanti il Commissario dott. Domenico Piccione, atteso che il Vice Segretario Generale Dott.ssa Adriana Teti è assente.

## La Commissione straordinaria di liquidazione

### PREMESSO CHE:

- -Il Comune di Vibo Valentia, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 21/06/2013, esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;
- -con D.P.R. Del 18/11/2013 è stato nominato l'Organo straordinario di liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- -in data 20/12/2013 il richiamato decreto presidenziale è stato formalmente notificato dal Sig. Prefetto di Vibo Valentia ai componenti dell'Organo straordinario di liquidazione: dott.ssa Carla Caruso, dott. Domenico Piccione, dott. Andrea Casiglia;
- -in pari data l'Organo straordinario di liquidazione ha provveduto al suo insediamento ed all'avvio dei propri lavori, nominando come proprio presidente la dott.ssa Carla Caruso, giusta deliberazione n.1 del 20/12/2013 avente ad oggetto:" Insediamento-Nomina Presidente Piano di lavoro-Adempimenti preliminari";
- -la suddetta Commissione Straordinaria di Liquidazione ha avviato l'attività di accertamento sulle entrate comunali di propria competenza ai sensi delle norme vigenti in materia;
- Richiamata la propria deliberazione n. 133 del 19.12.2017 con oggetto "Autorizzazione spese per notifica solleciti di pagamento servizio idrico 2011/2012" con la quale è stato autorizzato il secondo tentativo di notifica urgente dei solleciti di pagamento del canone idrico integrato 2012 e 2011/2012 a mezzo degli Ufficiali Giudiziari del Tribunale di Vibo Valentia, ponendo la spesa occorrente preventivata di €658,19 a carico della stessa CSL;
- -Considerato che gli Ufficiali Giudiziari hanno terminato l'attività prevista;
- -Vista la nota del saldo contabile delle notifiche eseguite, trasmessa via pec alla CsI dal Dirigente Unep, acquisita al protocollo al n. 7481 del 13/02/2018, con la quale si quantifica in complessivi euro 464,64 la somma da corrispondere l'attività svolta, da versarsi sul cc postale n. 82169681 Poste Italiane di Vibo Valentia-IBAN IT 82 J 07601 04400 000082169681;



- -Ritenuto, quindi di dover procedere al relativo pagamento;
- -Accertato che la predetta spesa è a carico della procedura di liquidazione;

Dato atto che il Codice Identificativo di gara è: ZE4216D734

Tutto ciò premesso e considerato,

-Con voti unanimi e favorevoli

#### **DELIBERA**

- Di ritenere tutto quanto esposto in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- Di liquidare e ordinare il pagamento della somma di euro 411,00 in favore degli Uffici UNEP del Tribunale di Vibo Valentia- CIG:**ZE4216D734**;
- -Di precisare che il mandato di pagamento graverà sulle disponibilità finanziarie della gestione straordinaria di Liquidazione, come per legge;
- -Di emettere il titolo di spesa per € 464,64 a favore dell'UNEP Tribunale di Vibo Valentia,che verranno accreditate sul conto corrente postale n. 82169681 Poste Italiane di Vibo Valentia-IBAN IT 82 J 07601 04400 000082169681;
- -Di dare atto, infine, che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile a norma dell'art. 4, comma 6, del D.P.R. n. 378/1993.

La Commissione straordinaria di liquidazione

F.to Il Presidente-dott.ssa Carla Caruso

F.to Il Commissario-dott.Andrea Casiglia

F.to Il Commissario-dott. Domenico Piccione

F.to Il Commissario liquidatore con funzione verbalizzante Dott.Domenico Piccione